様式第15号（第13条関係）
年　　月　　日

千早赤阪村木造住宅耐震改修工事等監理報告書（完了検査）

千早赤阪村長　　様
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　印
（所有者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで　　第　　　号で交付決定を受けた木造住宅耐震改修工事等について、耐震改修設計のとおりに施工、完了したことを確認しましたので、千早赤阪村木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第13条第１項の規定により報告します。

記
	木造住宅の概要
	所 在 地
	千早赤阪村大字

	用　　途
	□　専用住宅　　□　その他（　　　　　　　　　　）

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	階　　数
	地上　　階　・　地下　　階

	構　　造
	木造（一部　　　　　　造）

	工　　法
	□在来軸組工法　□伝統的工法　□その他（　　　　　）

	建築確認等
	確認済証　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号
検査済証　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号
築年月日　　　年　　月　　日

	耐震改修
技術者
	住　所
	〒（　　－　　　）　TEL

	氏　名
(会社名等)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	資　格
	要綱第２条第１項第３号
□ア（受講修了番号：　　　　　　　　　　　　　）
□イ（□一級建築士・□二級建築士・□木造建築士）
□ウ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（１／２）
千早赤阪村木造住宅耐震改修工事等監理報告書（完了検査）（つづき）

	工事施工者
	住　所
	〒（　　－　　　）　TEL

	氏　名
(会社名等)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構造評点
	改修後
	階
	X
	Y
	階
	X
	Y

	階
	X
	Y
	階
	X
	Y

	工事期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	完了確認
	完了日
完了検査日
	年　　月　　日
年　　月　　日

	添付書類
	□使用金物及び木材等の出荷伝票（中間検査以降のもの）
□改修工事写真（着手前から完了検査まで）
□その他村長が必要と認める書類

	備　　考

（完了検査）
	月日
	報告事項
	報告事項詳細
	資料No
	写真No

（２／２）